

Årsredovisning

för

Dwenger Consulting AB

Org.nr. 559277-0381

Räkenskapsåret

2023-04-01 – 2024-03-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Dwenger, Verkställande direktör

2024-09-24

Styrelsen och verkställande direktören för Dwenger Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01-2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ängelholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsult- och försäljningsverksamhet med inriktning mot tryckeri och skyltverksamhet, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 113 061	1 214 020	1 910 718
Resultat efter finansiella poster	-107 425	92 194	-6 887
Soliditet (%)	32,83	20,36	11,30

Kommentar flerårsöversikt

Den ökade nettoomsättningen härrör till ökade uppdrag från befintliga kunder samt nya kunder.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-6 887	51 355	69 468
Erhållna aktieägartillskott		241 714		241 714
Balanseras i ny räkning		51 355	-51 355	0
Årets resultat			-82 225	-82 225
Belopp vid årets utgång	25 000	286 182	-82 225	228 957

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 241 714kr (0kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	286 182
Årets resultat	-82 225
Summa	203 957

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	203 957
Summa	203 957

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 113 061	1 214 020
Övriga rörelseintäkter		2	351
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 113 063	1 214 371
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 569 107	-919 216
Övriga externa kostnader		-262 767	-160 099
Personalkostnader	2	-373 166	-37 088
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 812	-5 687
Övriga rörelsekostnader		-99	-1
Summa rörelsekostnader		-2 220 951	-1 122 092
Rörelseresultat		-107 889	92 279
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		905	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		-441	-151
Summa finansiella poster		464	-84
Resultat efter finansiella poster		-107 425	92 194
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 200	-25 200
Summa bokslutsdispositioner		25 200	-25 200
Resultat före skatt		-82 225	66 994
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 639
Årets resultat		-82 225	51 355

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 853	14 444
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	271 166	0
Summa materiella anläggningstillgångar		280 019	14 444
Summa anläggningstillgångar		280 019	14 444
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		328 279	234 420
Övriga fordringar		9 758	12 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 563	4 260
Summa kortfristiga fordringar		371 600	251 025
Kassa och bank			
Kassa och bank		45 788	173 976
Summa kassa och bank		45 788	173 976
Summa omsättningstillgångar		417 388	425 001
SUMMA TILLGÅNGAR		697 407	439 445

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		286 182	-6 887
Årets resultat		-82 225	51 355
Summa fritt eget kapital		203 957	44 468
Summa eget kapital		228 957	69 468
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	25 200
Summa obeskattade reserver		0	25 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		189 438	211 756
Skatteskulder		0	23 126
Övriga skulder		163 283	95 270
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 728	14 625
Summa kortfristiga skulder		468 450	344 777
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		697 407	439 445

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-03-31	2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	28 435	28 435
Utgående anskaffningsvärden	28 435	28 435
Ingående avskrivningar	-13 991	-8 304
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 591	-5 687
Utgående avskrivningar	-19 582	-13 991
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0

	2024-03-31	2023-03-31
Redovisat värde	8 853	14 444

Not 4 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	281 387	0
Utgående anskaffningsvärden	281 387	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 221	0
Utgående avskrivningar	-10 221	0
Redovisat värde	271 166	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Ängelholm

Mats Reimer Dwenger

Eva-Marie Christina Dwenger

2024-09-23

2024-09-23

Verkställande direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot Styrelseledamot, Vice Verkställande Direktör